Nach dem Schumärfiſchen Schmeſcopialbuche VI, 90.

294. König Siegmund von Polen verſpricht, das rückſtändige Ehegeld ſeiner verſtorbenen Schwefter Sophia dem Sohne derſelben nach Erlaß von 8000 fl. zu zahlen, am 4. April 1530.

Sigismundus, Dei Gratia Rex Polonie, Magnus Dux Lituanie, Ruſſie totiusque Pruſſie ac Maſovie etc. Dominus et Heres, Significamus tenore preſentium quibus expedit Univerſis ac pro Nobis Heredibus et Succelloribus noſtris recognoſcimus, Quia cum veniſſet ad Nos in Civitatem noſtram Cracoviensem Illuſtris Princeps Dominus Georgius, Marchio Brandeburgensis, in Pruſſia, Stetinenſis, Pomeranie, Caſſuborum, Sclavorum et in Sileſia Ratiborienſis et Carnoviensis etc. Dux, Rugie

Princeps et Burgravius Nurembergenfis, Nepos nofter ex Sorore chariffimus, et inter alia Nobis declaraffet Dotem Illuftriffime olim Principis Domine Sophie, Matris fue et Sororis Noftre chariffime, quam felicis memorie Sereniffimus Princeps Dominus Cafimirus Rex, Parens nofter chariffimus, Illuftriffimo Principi Domino Friderico, Marchioni Brandeburgenfi, Patri fuo designaverat, nondum effe perfolutam, et rogaffet Nos fuo et Fratrum fuorum, Nepotis que fui Filii, Illuftris olim Principis Cafimiri, Marchionis Brandeburgenfis etc., nomine, ut ipfam Dotem illis exfolveremus; Nos accepta hac relatione et documento et cognofcentes dictorum Illuftrium Principum Dominorum Marchionum Brandeburgenfium Nepotum nofterorum fingularem erga Nos amorem et obfervantiam, volentes que Illos Nobis et Regno noftro beneficentia noftre devincire et propterea et ipfi Illuftres Domini Marchiones, in Pruffia et in Silefia Duces etc. in gratiam noftam octo millia florenorum Aureorum e Summa capitali triginta duorum millium aureorum Hungaricalium boni et iufti ponderis dotalis debiti remiferunt et condonauerunt, quod fane grato benivoloque animo accepimus. Singularem igitur benivolentiam noftam, qua illos complectimur, aliis teftatam facere volentes, ipsis ratione totius predictae dotis Summam viginti quatuor millium florenorum Hungaricalium, in Auro bone monete et iufti ponderis Nos Heredes et Succelfores noftros exfoluturos fubmiffimus et prefentibus Literis noftis fubmittimus ac obligamus, Promittentes in verbo noftro Regio pro Nobis, omnibus Heredibus et Succelforibus noftis, quod ad Feftum Converfionis Sancti Pauli Anni futuri millefimi quingentefimi trigefimi primi, quinque millia florenorum Hungaricalium in auro et deinceps quinque Annis pro eodem fefto Converfionis sancti Pauli, per tria millia florenorum Hungaricalium in auro et fefto anno ultimo quatuor millia florenorum iufti ponderis bone monete, usque ad exfolutionem totius Summe prefate viginti quatuor millium florenorum Hungaricalium in auro numerari Illuftritatibus earum aut Nuntio cum plena facultate ab eis miffio in Pretorio Civitatis noftre Pofnaniensis faciemus, absque omni ipforum Dominorum Marchionum et Heredum impensis et incommodis. Ipsi vero Domini Marchiones Brandeburgenfes Recognitionem folutionis fibi quotannis facte dare fub Sigillo fuo et ad primam ratam folutionis literas Dotales reponere et reftituere, poft totalemque folutionem predictae Summe viginti quatuor millium florenorum Hungaricalium in auro, in ultimo termino prefentes Literas noftas Nobis aut Succelforibus noftis reddere ac reftituere tenebuntur. In cuius rei teftimonium Sigillum noftum prefentibus eft appenfum. Datum Cracovie, feria feconda poft Dominicam Judica proxima, Anno Domini millefimo quingentefimo tricefimo, Regni autem noftri Anno vigefimo quarto.